

**Årsredovisning**  
för  
**Silverstone Invest AB**  
559233-5060

Räkenskapsåret  
2022-01-01 - 2022-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Fredrik Jonsson, Styrelseledamot  
2023-05-03

Styrelsen och verkställande direktören för Silverstone Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet består av rekrytering, uthyrning av personal samt diverse konsulttjänster inom företags- och organisationsutveckling eller annan därmed förenlig verksamhet. Verksamheten bedrivs dels inom Sverige och dels internationellt.

Silverstone Invest arbetar primärt under varumärket Awexia Executive Search.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Verksamheten har under 2022 påverkats av en orolig omvärld med tanke på kriget i Ukraina och stigande inflation och räntor. Detta har skapat en avvaktande inställning från företag och branscher avseende bolagets erbjudna tjänster. Denna oro påverkar även kandidaternas vilja att byta tjänst i osäkra tider. Bolaget har under 2022 valt att expandera sin verksamhet och etablera sig i Helsingborg och Malmö. Detta för att öka tillgängligheten och den geografiska täckningen. Detta har bidragit till att kostnaderna för verksamheten påverkat bolagets resultat negativt i kombination med procentuellt minskade intäkter.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2019/20</b> (13 mån)
Nettoomsättning	8 128	7 768	2 900
Resultat efter finansiella poster	-1 786	1 109	-404
Soliditet (%)	4	18	-49
Balansomslutning	2 117	3 159	720

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-404 329	924 821	<b>570 492</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		924 821	-924 821	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		1 300 000		<b>1 300 000</b>
Årets resultat			-1 785 996	<b>-1 785 996</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 820 492</b>	<b>-1 785 996</b>	<b>84 496</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 300 000 kr.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 820 492
årets förlust	-1 785 996
	<b>34 496</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	34 496
	<b>34 496</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 128 075	7 768 342
Övriga rörelseintäkter		20 630	18 503
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 148 705</b>	<b>7 786 845</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-120 499	0
Övriga externa kostnader		-4 724 455	-3 089 855
Personalkostnader	2	-5 075 858	-3 581 326
Övriga rörelsekostnader		-4 664	-130
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 925 476</b>	<b>-6 671 311</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 776 771</b>	<b>1 115 534</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-9 225	-6 218
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-9 225</b>	<b>-6 218</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 785 996</b>	<b>1 109 316</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 785 996</b>	<b>1 109 316</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-184 495
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 785 996</b>	<b>924 821</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	1 562 292	1 751 109
Övriga fordringar	1 534	21 528
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	380 707	401 773
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>1 944 533</b>	<b>2 174 410</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	172 234	984 775
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>172 234</b>	<b>984 775</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>2 116 767</b>	<b>3 159 185</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

2 116 767

3 159 185

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 820 492

-404 329

Årets resultat

-1 785 996

924 821

**Summa fritt eget kapital**

**34 496**

**520 492**

**Summa eget kapital**

**84 496**

**570 492**

#### Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

0

306 250

Övriga skulder

4

0

714 732

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**1 020 982**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

448 869

179 056

Skatteskulder

216 620

184 495

Övriga skulder

4

1 190 810

1 088 924

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

175 972

115 236

**Summa kortfristiga skulder**

**2 032 271**

**1 567 711**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 116 767**

**3 159 185**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	5	3

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-6 250	6 000
Övriga räntekostnader	15 475	218
	<b>9 225</b>	<b>6 218</b>

Minskning av räntekostnad avser återföring av tidigare räntekostnad till moderföretaget CFJ Enterprise AB, org.nr 556835-0143.

**Not 4 Skulder som avser flera poster**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder till Skatteverket</b>		
Betalningsanstånd för moms, arbetsgivaravgifter och skatt		-714 732
		<b>-714 732</b>
<b>Kortfristiga skulder till Skatteverket</b>		
Betalningsanstånd för moms, arbetsgivaravgifter och skatt	-114 518	-244 546
	<b>-114 518</b>	<b>-244 546</b>

Stockholm 2023-05-02

*Fredrik Jonsson*  
Fredrik Jonsson  
Ordförande

*Fredrik Hammarwall*  
Fredrik Hammarwall  
VD